КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3 0 1 г. 20И

о внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 13.02.2020 № 390-п «Об утверждении Плана

мероприятий Беловского городского округа по реализации Программы
повышения финансовой грамотности и снижения уровня

закредитованности населения Кузбасса»

1. Внести в постановление Администрации Беловского городского округа от
13.02.2020 № 390-п «Об утверждении Плана мероприятий Беловского городского округа по
реализации Программы повышения финансовой грамотности и снижения уровня
закредитованности населения Кузбасса» следующие изменения:

1.1. В строке 1.1 столбце 4 утверждетшого Плана мероприятий Беловского
городского округа по реализации Программы повьппения финансовой
грамотности и снижения уровня закредитованности населения Кузбасса срок
реализации «до 01.05.2020» заменить на

«1 полугодие отчетного года-до 13 января отчетного года
2 полугодие отчетного года-до 1 мая отчетного года.».
2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского

городского округа (Александрова С.А.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского oiqjyra по экономике, финансам,
налогам и собственности-начальника управления экономржи Овчинникову Г.В.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов